Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Chronik von Pommern - Cod. Rastatt 37

Kantzow, Thomas

[S.l.], [17. Jahrh.]

[Abschrift der falschen Urkunde Lothars I. 20. Merz 844 (lies 843) Böhmer
Reg. Imp. I n. 1065, Schnekung von Rügen an Corvey betr.]

[urn:nbn:de:bsz:31-284436](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-284436)

331

IN NOMINE DOMINI SALVATO
ris nostri IESU CHRISTI Lotharius divina ordina-
te providentia Imperator Augustus. Si liberalitatis nostrae
manere loca ~~de~~ dicata proceperimus. Ad nobis ad mor-
talem vitam temporaliter transiendam & ad eternam
feliciter obtinendam profuturum liquido credimus.
Noverit interea sapientia omnium fidelium nostrorum
san presentium gratiam etiam futurorum quod Ecclesie
qua vocatur nona Corbea in pago Abigensi super Fluvium
um Wisera. et est quodammodo nona a domino patre
nostro. ante annos paucos condita. In honorem de-
saluatoris nostri sanctique protomartyris Stephani.
Vbi et beatissimi Martyris Vitus requiescit cui nunc
preest dilectus et propinquus noster Abbas Warinus
in proprietatem tradidimus. Rogatus. Insuper Schla-
uos cum tota terra eiusdem Insule quomodo presenti-
bus positi devotione adstricti sumus. quia domino Sal-
vatore nostro IESU CHRISTO sanctique Vito
id patrocinante in deditioem accepimus. Nam
ut aliquam diu aliquoties bellum inter nos et
illis committeretur et anceps Victoria et illis et
nobis videretur. Post aliquandorum quorum suffra-
gio sanctorum petebamus beatum Vitum exorandum
consulte concipi sumus quod et fecimus. Insuper et
si nobis auxiliari dignaretur. et votum in hoc fecimus.
quod et Victoriam ipsi ascriberemus. et quaecumque
illo nobis auxiliante pervenire possent. ipsi dedicaremus.
Fiducia igitur continua potiore attendi in Vigilia
ipsius sancti Viti bello renascente sumus congressi
et ipsorum voce nomine Gestimulo cum nonnullis
maioribus et alijs quam plurimis illius gentis percepto.

cum omnibus suis reliquijs & terra diticijs nostrae cedentes
Castella unouiones & caetera sua omnia nobis tradi-
derunt. Nos itaque prout ratio & iuris
liberaliter firmatis ac possessis omnibus tam hunc
de reliquo succedentium ipsorum. Voluimus ac de-
creuimus proprietatis dispositionibusque fore
huiusmodi Corbeiae tradidimus itaque totam eadem
Ecclesiam Rugatensi Insulam in suis proprietariis
scilicet videlicet quodsiquid in ipsa sive in munitionibus
in Villis, in Vicis, in Domibus vel aedificijs terris
cultis & incultis, syluis pratis, campis, pascuis, aquis
aquarumque decursibus, vijs & inuisis & redditibus
tam in terris quam in aquis & in pensionibus
portuum & nauium inibi superuenientium sive etiam
pertransientium homines utriusque sexus, maiores
ac minores, senes ac iuuenes, Incolas eiusdem Insulae,
Si quae praeter haec lucra de ipsa Insula vel in ea habi-
tantibus provenire possunt, vel postmodum poterint
memorato monasterio subdita esse instituumus atque
per hanc nostram Auctoritatem sic donamus &
tradimus. Et in hunc ipsius Abbatis & successorum eius
~~etiam~~ ^{nec} monachorum inibi per tempora ser-
uientium in diuersis necessitatibus ad diuinum
cultum, propensius & sequendum absque cuiuslibet
diminutione, vel retractatione permaneat, quatenus
& deuotiones nobis ac coniugij ac liberis nostris
omni tempore quodam debito
supplicando Deo memorentur. Quod autem haec
Auctoritas nostra inuolabilem & incommutabilem
firmitatem obtineat, manu propria super eam sub-
scriptissimis & Annuli nostri impressione